UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

 (Từ ngày 30/9/2024 đến ngày 06/10/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 30/09/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3, ngày 01/10/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 4, ngày 02/10/2024

Sáng 07h30

Tham gia giám sát với Đoàn

giám sát Ban Dân tộc HĐND

tỉnh (cả ngày)

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Theo

TB

Theo

Chương

trình của

Đoàn

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 03/10/2024

Sáng 08h00

Dự giao ban Thường trực

Tỉnh ủy với các Huyện ủy,

Thành ủy, Đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy 9 tháng năm 2024

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Phòng họp

HTTT,

tầng 2

Chiều 19h00
Dự sinh hoạt chi bộ Thôn Ia

Muung, xã Ia Dom

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám
Xã Ia Dom

Thứ 6, ngày 04/10/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 05/10/2024

Chủ nhật, ngày 06/10/2024

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-10-01T16:42:38+0700

		2024-10-02T08:09:37+0700

		2024-10-02T08:09:37+0700